



Dotyczy postępowania pn.: „*Roboty remontowe budynku gospodarczego w miejscowości Krasny Las gm. Supraśl*” - II postępowanie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa PZP, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza mycie ścian przy pomocy myjki wysokociśnieniowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie myjki wysokociśnieniowej, pod warunkiem wystąpienia korzystnych warunków pogodowych pozwalających na wyschnięcie ścian i późniejsze pokrycie impregnatem.

Pytanie 2

Czy ściany budynku były kiedyś impregnowane jakimś środkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ściany budynku były impregnowane kilkadziesiąt lat temu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza odremontowanie starych drzwi i wrót?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odremontowania starych drzwi i wrót. Pod uwagę brana jest jedynie wymiana na nowe.

Pytanie 4

Po czyjej stronie będą media? Prąd, woda? Czy występuje prąd siłowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zapewnia dostępu do mediów. Pozostają one w kwestii Wykonawcy. Istnieje możliwość udostępnienia przez mieszkańców osady po wcześniejszym uzgodnieniu warunków.

Pytanie 5

Czy płotki mogą być wykonane z blachy płaskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że mają być to płotki systemowe.

up

INZY:  TORU
Grzegorz Górak